
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                             РЕШЕНИЕ                                 

  

от 14.11.2024 г.  № 178  

с. Хлебное 

О передачи объектов недвижимого имущества (ГТС (плотины), 

Находящихся в муниципальной собственности и находящихся на  

территории Хлебенского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области в собственность Воронежской области 

    

   В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 13 июня 

2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации»,  Совет народных депутатов Хлебенского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области   

                                                               РЕШИЛ: 

1. Передать объект недвижимого имущества ГТС (плотины) КН 36:16:5400017:127, 

находящейся в муниципальной собственности и находящейся на территории Хлебенского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в 

собственность Воронежской области. 

 

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

 

 

 
Глава Хлебенского сельского поселения             Председатель Совета народных 

                                                                                депутатов Хлебенского сельского поселения                                  

  ________________Н.А. Белебезьев                               ________________ Е.С.Смольянова 

 

 

  


